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ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ЛЕГЕНДА

1 : 1000РАЗМЕР

1

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

У01-10/14

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДИНО
СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 2, 3, 12, 16, 17, 19

2,38 ха

ФАЗА НАЦРТ ПЛАН

ДЕЛ

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2014 - 2024

РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ - БЛОК 16

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

10.2014

ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНРАНА 3, ГРАНИЦА НА КП455/3, ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УПС КАДИНО,
ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 8

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА16.1, 16.2, ...

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Г2,Г3,Г4
Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА
Г3-СЕРВИСИ
Г4-СТОВАРИШТА

16

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰

S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰


